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Titulo : Copa Catalana Internacional - Barcelona

Clasificación de : 5

Lugar de celebración : BARCELONA
Fecha                : 22/03/15
Clase de la prueba   : E.2    / Pruebas de Mountain Bike
Distancia            :  30     Kms - Promed     :  19.35  Kms/h.

Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia
----------------------------------------------------------------------------------------
1 29 COLOMA,Carlos        ELITE  ROCKS & CO PRO TEAM        01:33:02
2       5 VALERO,David         ELITE  OLYMPIA FACTORY CYCLING T  01:34:01       59 seg.
3     200 WAWAK,Bartolomiej    SUB23  KROSS RACING TEAM          01:34:30     1:28 min.
4     216 KONWA,Marek          ELITE  64-STO LESZNO MTB TEAM     01:34:44     1:42 min.
5      17 ABSALON,Julen        ELITE  BMC MTB RACING TEAM        01:35:06     2:04 min.
6     180 PANHUYZEN,Kevin      SUB23  BELGIAN CYCLING TEAM       01:35:13     2:11 min.
7     191 VAN HOOVELS,Kevin    ELITE  BELGIAN CYCLING TEAM       01:35:13     2:11 min.
8       2 GUERRA,Francesc      ELITE  SCOTT TEAM XC              01:35:18     2:16 min.
9      11 VASTARANTA,Jukka     ELITE  TEAM MEDILASER-SPECIALIZE  01:35:50     2:48 min.
10      30 SOTO,Catriel andres  ELITE  MMR FACTORY RACING TEAM    01:36:11     3:09 min.
11     179 DE VOCHT,Bart        ELITE  BELGIAN CYCLING TEAM       01:37:07     4:05 min.
12      15 GOMEZ,Ever alenadro  ELITE  TOMAS BELLES-CANNONDALE B  01:37:36     4:34 min.
13       4 DRECHOU,Hugo         ELITE  CALVISSON VTT              01:37:54     4:52 min.
14       9 BOU,Roberto          SUB23  TOMAS BELLES-CANNONDALE B  01:38:05     5:03 min.
15       7 MUÑOZ,Guillem        ELITE  TOMAS BELLES-CANNONDALE B  01:38:06     5:04 min.
16       6 BOSQUE,Cristofer     ELITE  TOMAS BELLES-CANNONDALE B  01:38:53     5:51 min.
17     177 BATS,Didier          SUB23  BELGIAN CYCLING TEAM       01:39:21     6:19 min.
18      10 ALMENARA,Umbert      ELITE  BICIS ESTEVE               01:40:20     7:18 min.
19     201 OSICKI,Kornel        ELITE  KROSS RACING TEAM          01:40:31     7:29 min.
20      31 MARTORELL,Enric      ELITE  COLUER-ELECTRICADI         01:40:41 7:39 min.
21      32 NOGUERA,Adria        ELITE  FERBIKES PRATS             01:41:00     7:58 min.
22     190 LUYTEN,Jeff          ELITE  BELGIAN CYCLING TEAM       01:41:11     8:09 min.
23      41 MASANA,Albert        ELITE  TEAM BLUE MOTORS PONTS     01:41:40     8:38 min.
24     162 RAMOS,Milton javie   ELITE  SABIÑANIGO  C.C.           01:41:43     8:41 min.
25      37 DOMENECH,Oriol       ELITE  RODAMON MARCA-MODA         01:41:50     8:48 min.
26      38 ROMERO,Pau           SUB23  BIKETALLERCANNONDALE       01:42:15     9:13 min.
27     175 ALLEMAN,Wout         SUB23  BELGIAN CYCLING TEAM       01:43:18    10:16 min.
28     165 SIMON,Isaac          ELITE  CYCLING NO LIMIT-SKODA     01:43:32    10:30 min.
29     217 KIPPERNES,Henrik     ELITE  FRÆNA SK                   01:43:43    10:41 min.
30      43 LOPES,Narcis         SUB23  BANYOLES. CLUB CICLISTA    01:43:53    10:51 min.
31     219 SAINT GUILHEM,Thibau SUB23  TEAM FOCUS AVEYROM VTT     01:44:41    11:39 min.
32 107 OLLER,Sergi          ELITE  ORKO TEAM CLUB CICLISTA    01:45:27    12:25 min.
33       8 SINUES,Mario         SUB23  GUESS BIKE-GUAK            01:45:37    12:35 min.
34      39 GARCIA,Cristian      ELITE  BTT SANTA PERPETUA         01:45:39    12:37 min.
35     186 MERINO,Adrian        ELITE  CATEDRA BIKES              01:46:25    13:23 min.
36     158 DÍAZ,Guy             ELITE  AGRUPACIO CICLISTA ANDORR  01:46:28    13:26 min.
37      63 FERRER,Oscar         ELITE  PROBIKE  CLUB 01:46:32    13:30 min.
38      44 RUBIO,Miguel angel   ELITE  BG-PANSALUD ENERGY&VITALI  01:46:59    13:57 min.
39     236 ESPINAR,Jordi        ELITE  BIKE HOUSE-TOMAS DOMINGO.  01:47:15    14:13 min.
40      45 BATLLORI,Eloi        ELITE  BICI OCI COMP.. CLUB CICL  01:47:16    14:14 min.
41      42 MENDOZA,Albert       ELITE  RAIGS SALT. MOTO CLUB      01:47:40    14:38 min.
42      76 ELHIHIOUI,Kamal      ELITE  LLORET CLUB CICLISTA       01:47:41    14:39 min.
43     170 DONADEU,Marc ELITE  MUNT BIKES                 01:48:37    15:35 min.
44      33 CARNICER,Jordi       ELITE  SCOTT TEAM XC              01:49:24    16:22 min.
45     230 CASTILLO,Emmanuel    ELITE  CANNONDALE MÉXICO          01:49:42    16:40 min.
46      80 FRIGOLA,Oriol        SUB23  FANATIC BIKES OUTDOORLAND  01:50:04    17:02 min.
47     192 ROIG,Abel            ELITE  COLUER-ELECTRICADI         01:50:41    17:39 min.
48      79 JULIAN,Alexis        ELITE  BG-PANSALUD ENERGY&VITALI  01:51:45    18:43 min.
49      55 ALBET,Aleix          SUB23  CICLES CATALUNYA. CLUB     01:51:50    18:48 min.
50     220 PUECH,Etienne        SUB23  TEAM FOCUS AVEYROM VTT     01:52:02    19:00 min.
51      56 SEGARRA,Ivan         ELITE  AMUNT-TBIKES               01:52:34    19:32 min.
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52      54 THOMAS,Vincent       ELITE  CATALAN´S TEAM VTT         01:53:29    20:27 min.
53     235 QUINTANAS,Jordi      SUB23  CROMOLY BIKES VALL DEL TE  01:54:05    21:03 min.
54      58 SIERRA,Aleix         SUB23  COLUER-ELECTRICADI         01:33:39    1 Vts
55     226 MENCHON,IVAN         ELITE  TEAM BLUE MOTORS PONTS     01:33:41    1 Vts
56     237 URCELAY,Adrian       SUB23  ACA ANDORRA                01:33:56    1 Vts
57      81 LARROSA,Jonatan      ELITE  MONTBLANC. CLUB BTT        01:34:40    1 Vts
58      59 MACIAS,Javi          ELITE  BIKE AREA LLAGOSTERA MTB   01:34:45    1 Vts
59      61 GIMENEZ,Aitor        SUB23  MORENITO. PENYA CICLISTA   01:35:01    1 Vts
60     169 TORRENS,Pedro        ELITE  BIKECARE                   01:35:56    1 Vts
61      77 ESPEJO,Joan          ELITE  BG-PANSALUD ENERGY&VITALI  01:36:18    1 Vts
62      85 ROMAN,Adrian         SUB23  BG-PANSALUD ENERGY&VITALI  01:36:34    1 Vts
63      49 DANÉS,Guillem        SUB23 SCOTT TEAM XC              01:36:37    1 Vts
64     176 FERRER,Miquel        ELITE  C´AN PICAFORT CLUB CICLIS  01:40:22    1 Vts
65     196 VALLECILLOS,Raul     ELITE  CATEDRA BIKES              01:44:16    1 Vts
66      88 BOADELLA,Jordi       ELITE  BIKE AREA LLAGOSTERA MTB   01:45:16    1 Vts
67      92 VERDAGUER,David      ELITE  PALLARES IXCOR TBELLES     01:45:58    1 Vts
68      69 JIMENEZ,Axel         SUB23  MORENITO. PENYA CICLISTA   01:48:49    1 Vts
69      89 MORALES,Ismael ELITE  TRUJILLO. CLUB CICLISTA 1 Vts
70     167 AMHAOUCHE,Mohammed   ELITE  TONA BIKES 1 Vts
71      75 CULLELL,Jorda        ELITE  FARNERS. CLUB CICLISTA 1 Vts
72      64 PEREZ,Víctor ELITE  SAPPYSPORT 1 Vts
73      52 PRECKLER,Eloi        ELITE  AMUNT-TBIKES 1 Vts
74      60 QUINTANA,Joan        ELITE  RADIKAL PLATJA D´ARO 1 Vts
75     166 LACHHEB,Ali          ELITE  ADDICT BIKES TEAM CLUB ES 1 Vts
76     228 FALGUERA,RAMON       ELITE  BENIMOTO BIKES 1 Vts
77      53 BARCELONA,Eduard     ELITE  MAKROBIKE 1 Vts
78      50 PUIG,Teo             SUB23  BG-PANSALUD ENERGY&VITALI 1 Vts
79      70 JIMENEZ,Miguel       SUB23  BIKE AND PONS 1 Vts
80      93 BERTI,Agustín        SUB23  ARTSPORT-BH 2 Vts
81     184 GENÉ,Carles          ELITE  BENIMOTO BIKES 2 Vts
82     104 PUJOL,Roger          SUB23  SAIS BIKES CLUB CICLISTA 2 Vts
83     212 SURROCA,Alejandro    ELITE  RCR19 CLUB DEPORTIVO 2 Vts
84 72 ORTIZ,Alex           ELITE  MORENITO. PENYA CICLISTA 2 Vts
85     222 GALBANY,Marc         ELITE  STARBIKE. CLUB CICLISTA 2 Vts
86     218 MENDEZ,Abel          ELITE  BIKESPORTS 2 Vts
87     231 TURON,Pau            ELITE  CALONGE SANT ANTONI CLUB 2 Vts
88     234 PONS,CARLOS          ELITE  CIUTADELLA PENYA CICLISTA 2 Vts
89     198 CABALLERO,Jordi      ELITE  BICICLINIC CLUB CICLISTA 2 Vts
90     224 PERARNAU,Jordi       ELITE  AMICS DEL CICLISME LILLET 2 Vts
91     223 ROVIRA,Abel          ELITE  CICLOTEAM GRANDIA 2 Vts
92      97 MIQUEL,Jordi         SUB23  SAIS BIKES CLUB CICLISTA 2 Vts
93     117 MALLOLIS,Marçal      ELITE  RADIKAL PLATJA D´ARO 2 Vts
94     110 SABATER,Miquel       ELITE  CALONGE SANT ANTONI CLUB 2 Vts
95      57 TORT,Jaume           ELITE  PALLARES IXCOR TBELLES 2 Vts
96      94 PUIGDEVALL,Marc      ELITE  TRAFACH BIKES 2 Vts
97     233 RODRIGUEZ,Manuel     SUB23  J.PONS TOT-BICI CLUB CICL 2 Vts
98     215 KRZYSTOF,Baran       ELITE  MLODZIEZOWY KLUB 2 Vts
99      65 GARCIA,Juan luís     ELITE  JUANITO. CLUB PEÑA CICLIS 3 Vts
100     221 FERRER,MARC          SUB23  AYATS CYCLES-FIATC ASSEGU 3 Vts
101     112 CODINA,Aleix         SUB23  BICICLINIC CLUB CICLISTA 3 Vts

Clasificación de : SUB23
-----------------------------------------------------------------------------------------
1     200 WAWAK,Bartolomiej    SUB23  KROSS RACING TEAM          01:34:30          min.
2     180 PANHUYZEN,Kevin      SUB23  BELGIAN CYCLING TEAM       01:35:13       43 seg.
3       9 BOU,Roberto          SUB23  TOMAS BELLES-CANNONDALE B  01:38:05     3:35 min.
4     177 BATS,Didier          SUB23  BELGIAN CYCLING TEAM       01:39:21     4:51 min.
5 38 ROMERO,Pau           SUB23  BIKETALLERCANNONDALE       01:42:15     7:45 min.
6     175 ALLEMAN,Wout         SUB23  BELGIAN CYCLING TEAM       01:43:18     8:48 min.
7      43 LOPES,Narcis         SUB23  BANYOLES. CLUB CICLISTA    01:43:53 9:23 min.
8     219 SAINT GUILHEM,Thibau SUB23  TEAM FOCUS AVEYROM VTT     01:44:41    10:11 min.
9       8 SINUES,Mario         SUB23  GUESS BIKE-GUAK            01:45:37    11:07 min.
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10      80 FRIGOLA,Oriol        SUB23  FANATIC BIKES OUTDOORLAND  01:50:04    15:34 min.
11      55 ALBET,Aleix          SUB23  CICLES CATALUNYA. CLUB     01:51:50    17:20 min.
12     220 PUECH,Etienne        SUB23  TEAM FOCUS AVEYROM VTT     01:52:02    17:32 min.
13     235 QUINTANAS,Jordi      SUB23  CROMOLY BIKES VALL DEL TE  01:54:05    19:35 min.
14      58 SIERRA,Aleix         SUB23  COLUER-ELECTRICADI         01:33:39    1 Vts
15     237 URCELAY,Adrian       SUB23  ACA ANDORRA                01:33:56    1 Vts
16      61 GIMENEZ,Aitor        SUB23  MORENITO. PENYA CICLISTA   01:35:01    1 Vts
17      85 ROMAN,Adrian         SUB23  BG-PANSALUD ENERGY&VITALI  01:36:34    1 Vts
18      49 DANÉS,Guillem        SUB23  SCOTT TEAM XC              01:36:37    1 Vts
19      69 JIMENEZ,Axel SUB23  MORENITO. PENYA CICLISTA   01:48:49    1 Vts
20      50 PUIG,Teo             SUB23  BG-PANSALUD ENERGY&VITALI 1 Vts
21      70 JIMENEZ,Miguel       SUB23  BIKE AND PONS 1 Vts
22      93 BERTI,Agustín SUB23  ARTSPORT-BH 2 Vts
23     104 PUJOL,Roger          SUB23  SAIS BIKES CLUB CICLISTA 2 Vts
24      97 MIQUEL,Jordi         SUB23  SAIS BIKES CLUB CICLISTA 2 Vts
25     233 RODRIGUEZ,Manuel     SUB23  J.PONS TOT-BICI CLUB CICL 2 Vts
26     221 FERRER,MARC          SUB23  AYATS CYCLES-FIATC ASSEGU 3 Vts
27     112 CODINA,Aleix         SUB23  BICICLINIC CLUB CICLISTA 3 Vts

Clasificación de : ELITES
-----------------------------------------------------------------------------------------
1      29 COLOMA,Carlos        ELITE  ROCKS & CO PRO TEAM        01:33:02
2       5 VALERO,David         ELITE  OLYMPIA FACTORY CYCLING T  01:34:01       59 seg.
3     216 KONWA,Marek          ELITE  64-STO LESZNO MTB TEAM     01:34:44     1:42 min.
4      17 ABSALON,Julen        ELITE  BMC MTB RACING TEAM        01:35:06     2:04 min.
5     191 VAN HOOVELS,Kevin    ELITE  BELGIAN CYCLING TEAM       01:35:13     2:11 min.
6       2 GUERRA,Francesc      ELITE  SCOTT TEAM XC              01:35:18     2:16 min.
7      11 VASTARANTA,Jukka     ELITE  TEAM MEDILASER-SPECIALIZE  01:35:50     2:48 min.
8      30 SOTO,Catriel andres  ELITE  MMR FACTORY RACING TEAM    01:36:11     3:09 min.
9     179 DE VOCHT,Bart        ELITE  BELGIAN CYCLING TEAM       01:37:07     4:05 min.
10      15 GOMEZ,Ever alenadro  ELITE  TOMAS BELLES-CANNONDALE B  01:37:36     4:34 min.
11       4 DRECHOU,Hugo         ELITE  CALVISSON VTT              01:37:54     4:52 min.
12       7 MUÑOZ,Guillem        ELITE  TOMAS BELLES-CANNONDALE B  01:38:06     5:04 min.
13       6 BOSQUE,Cristofer     ELITE  TOMAS BELLES-CANNONDALE B  01:38:53     5:51 min.
14      10 ALMENARA,Umbert      ELITE  BICIS ESTEVE               01:40:20     7:18 min.
15     201 OSICKI,Kornel        ELITE  KROSS RACING TEAM          01:40:31     7:29 min.
16      31 MARTORELL,Enric      ELITE  COLUER-ELECTRICADI         01:40:41     7:39 min.
17      32 NOGUERA,Adria        ELITE  FERBIKES PRATS             01:41:00     7:58 min.
18     190 LUYTEN,Jeff          ELITE  BELGIAN CYCLING TEAM       01:41:11     8:09 min.
19      41 MASANA,Albert        ELITE  TEAM BLUE MOTORS PONTS     01:41:40     8:38 min.
20     162 RAMOS,Milton javie   ELITE  SABIÑANIGO  C.C.           01:41:43     8:41 min.
21      37 DOMENECH,Oriol       ELITE  RODAMON MARCA-MODA         01:41:50     8:48 min.
22     165 SIMON,Isaac          ELITE  CYCLING NO LIMIT-SKODA     01:43:32    10:30 min.
23     217 KIPPERNES,Henrik     ELITE  FRÆNA SK                   01:43:43    10:41 min.
24     107 OLLER,Sergi          ELITE  ORKO TEAM CLUB CICLISTA    01:45:27    12:25 min.
25      39 GARCIA,Cristian      ELITE  BTT SANTA PERPETUA         01:45:39    12:37 min.
26     186 MERINO,Adrian        ELITE  CATEDRA BIKES              01:46:25    13:23 min.
27     158 DÍAZ,Guy             ELITE  AGRUPACIO CICLISTA ANDORR  01:46:28    13:26 min.
28      63 FERRER,Oscar         ELITE  PROBIKE  CLUB              01:46:32    13:30 min.
29      44 RUBIO,Miguel angel   ELITE  BG-PANSALUD ENERGY&VITALI  01:46:59    13:57 min.
30     236 ESPINAR,Jordi        ELITE  BIKE HOUSE-TOMAS DOMINGO.  01:47:15 14:13 min.
31      45 BATLLORI,Eloi        ELITE  BICI OCI COMP.. CLUB CICL  01:47:16    14:14 min.
32      42 MENDOZA,Albert       ELITE  RAIGS SALT. MOTO CLUB      01:47:40    14:38 min.
33      76 ELHIHIOUI,Kamal      ELITE  LLORET CLUB CICLISTA       01:47:41    14:39 min.
34     170 DONADEU,Marc         ELITE  MUNT BIKES                 01:48:37    15:35 min.
35      33 CARNICER,Jordi       ELITE  SCOTT TEAM XC              01:49:24    16:22 min.
36     230 CASTILLO,Emmanuel    ELITE  CANNONDALE MÉXICO          01:49:42    16:40 min.
37     192 ROIG,Abel            ELITE  COLUER-ELECTRICADI         01:50:41    17:39 min.
38      79 JULIAN,Alexis        ELITE  BG-PANSALUD ENERGY&VITALI  01:51:45    18:43 min.
39      56 SEGARRA,Ivan ELITE  AMUNT-TBIKES               01:52:34    19:32 min.
40      54 THOMAS,Vincent       ELITE  CATALAN´S TEAM VTT         01:53:29    20:27 min.
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41     226 MENCHON,IVAN         ELITE  TEAM BLUE MOTORS PONTS     01:33:41    1 Vts
42      81 LARROSA,Jonatan      ELITE  MONTBLANC. CLUB BTT        01:34:40    1 Vts
43      59 MACIAS,Javi          ELITE  BIKE AREA LLAGOSTERA MTB   01:34:45    1 Vts
44     169 TORRENS,Pedro        ELITE  BIKECARE                   01:35:56    1 Vts
45 77 ESPEJO,Joan          ELITE  BG-PANSALUD ENERGY&VITALI  01:36:18    1 Vts
46     176 FERRER,Miquel        ELITE  C´AN PICAFORT CLUB CICLIS  01:40:22    1 Vts
47     196 VALLECILLOS,Raul     ELITE  CATEDRA BIKES              01:44:16    1 Vts
48      88 BOADELLA,Jordi       ELITE  BIKE AREA LLAGOSTERA MTB   01:45:16    1 Vts
49      92 VERDAGUER,David      ELITE  PALLARES IXCOR TBELLES     01:45:58    1 Vts
50      89 MORALES,Ismael       ELITE  TRUJILLO. CLUB CICLISTA 1 Vts
51     167 AMHAOUCHE,Mohammed   ELITE  TONA BIKES 1 Vts
52      75 CULLELL,Jorda        ELITE  FARNERS. CLUB CICLISTA 1 Vts
53      64 PEREZ,Víctor         ELITE  SAPPYSPORT 1 Vts
54      52 PRECKLER,Eloi        ELITE  AMUNT-TBIKES 1 Vts
55      60 QUINTANA,Joan        ELITE  RADIKAL PLATJA D´ARO 1 Vts
56     166 LACHHEB,Ali          ELITE  ADDICT BIKES TEAM CLUB ES 1 Vts
57     228 FALGUERA,RAMON       ELITE  BENIMOTO BIKES 1 Vts
58      53 BARCELONA,Eduard     ELITE  MAKROBIKE 1 Vts
59     184 GENÉ,Carles          ELITE  BENIMOTO BIKES 2 Vts
60     212 SURROCA,Alejandro    ELITE  RCR19 CLUB DEPORTIVO 2 Vts
61      72 ORTIZ,Alex           ELITE  MORENITO. PENYA CICLISTA 2 Vts
62     222 GALBANY,Marc         ELITE  STARBIKE. CLUB CICLISTA 2 Vts
63     218 MENDEZ,Abel          ELITE  BIKESPORTS 2 Vts
64     231 TURON,Pau            ELITE  CALONGE SANT ANTONI CLUB 2 Vts
65     234 PONS,CARLOS          ELITE  CIUTADELLA PENYA CICLISTA 2 Vts
66     198 CABALLERO,Jordi      ELITE  BICICLINIC CLUB CICLISTA 2 Vts
67     224 PERARNAU,Jordi       ELITE  AMICS DEL CICLISME LILLET 2 Vts
68     223 ROVIRA,Abel          ELITE  CICLOTEAM GRANDIA 2 Vts
69     117 MALLOLIS,Marçal      ELITE  RADIKAL PLATJA D´ARO 2 Vts
70     110 SABATER,Miquel       ELITE  CALONGE SANT ANTONI CLUB 2 Vts
71      57 TORT,Jaume           ELITE  PALLARES IXCOR TBELLES 2 Vts
72      94 PUIGDEVALL,Marc      ELITE  TRAFACH BIKES 2 Vts
73     215 KRZYSTOF,Baran       ELITE  MLODZIEZOWY KLUB 2 Vts
74      65 GARCIA,Juan luís     ELITE  JUANITO. CLUB PEÑA CICLIS 3 Vts

Clasificación de : 4  vueltas

Lugar de celebración : BARCELONA
Fecha                : 22/03/15
Clase de la prueba   : E.2    / Pruebas de Mountain Bike
Distancia            :  24     Kms - Promed     :  18.3   Kms/h.

Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia
----------------------------------------------------------------------------------------
1     301 DURAN,Josep          JUN-2  MEGAMO CYCLING TEAM CLUB   01:18:41
2     504 JURADO,Javier        MA-30  PALLARES IXCOR TBELLES     01:20:48     2:07 min.
3     501 EGEDA,Pablo          MA-30  TOMAS BELLES-CANNONDALE B  01:21:34     2:53 min.
4     502 PLANAS,Albert        MA-30  CICLES SANS. ASSOC. CLUB   01:22:35     3:54 min.
5     512 AMADO,Pere           MA-30  SALICRU-MAASAI TEAM        01:23:48     5:07 min.
6     509 PUIG,David           MA-30  TOMAS BELLES-CANNONDALE B  01:24:46     6:05 min.
7 598 CARRILLO,Joan carles MA-30  CICLOTEAM GRANDIA          01:25:11     6:30 min.
8     611 USAI,Giorgio         MA-30  BICICLINIC CLUB CICLISTA   01:25:22     6:41 min.
9     519 LOPEZ DE,Francisco   MA-30  29 FACTORY                 01:25:23 6:42 min.
10     604 SANCHEZ,Jorge        MA-30  FULL EQUIP SPORTS (FES)    01:25:29     6:48 min.
11     516 MARRASE,José juan    MA-30  EMAC SALUT                 01:25:44     7:03 min.
12     510 FARRIOL,Josep enric  MA-30  PALLARES IXCOR TBELLES 01:25:59     7:18 min.
13     521 GARRIDO,Jordi        MA-30  MONTBLANC. CLUB BTT        01:26:02     7:21 min.
14     508 JORNET,Xavier        MA-30  BIKETALLERCANNONDALE       01:26:03     7:22 min.
15     302 ROMERO,Marc          JUN-1  BIKETALLERCANNONDALE       01:26:09     7:28 min.
16     513 SOLEY,Robert         MA-30  GUESS BIKE-GUAK            01:26:11     7:30 min.
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17     536 FERRERES,Carles      MA-30  RR BIKERS CLUB             01:26:29     7:48 min.
18     544 BECCO,Olivier MA-30  CATALAN´S TEAM VTT         01:27:14     8:33 min.
19     505 FORN,Enric           MA-30  PALLARES IXCOR TBELLES     01:27:43     9:02 min.
20     615 GABARRO,Arcadi       MA-30  FULL EQUIP SPORTS (FES)    01:27:52     9:11 min.
21     315 RAMON,David          JUN-2  BG-PANSALUD ENERGY&VITALI  01:27:58     9:17 min.
22     307 MESTRE,Marc          JUN-2  COLUER-ELECTRICADI         01:28:22     9:41 min.
23     540 LUCEÑO,Xavi          MA-30  CYCLING NO LIMIT-SKODA     01:28:24     9:43 min.
24     531 SALGUERO,Jose manuel MA-30  GRUPO TECNITOLDO-PALLARES  01:28:47    10:06 min.
25     654 PRUNA,David          MA-30  OLYMPIA CYCLES CLUB CICLI  01:28:55    10:14 min.
26     318 ROBERT,Ferran        JUN-1  BIG BIKERS CLUB CICLISTA   01:29:27    10:46 min.
27     306 SORIANO,Raul         JUN-2  BICISPRINT-TREK STORE SAB  01:29:31    10:50 min.
28     515 ASGLEYAS,Ramón       MA-30  ESPAI BIKES CLUB CICLISTA  01:29:32    10:51 min.
29     449 MICHIELS,Githa       F-ELI  BELGIAN CYCLING TEAM       01:30:27    11:46 min.
30     555 RUBIO,Raul           MA-30  PALLARES IXCOR TBELLES     01:30:35    11:54 min.
31     511 JUVANTENY,Albert     MA-30  STARBIKE. CLUB CICLISTA    01:30:59    12:18 min.
32     523 HIDALGO,Ivan         MA-30  TOMAS BELLES-CANNONDALE B  01:31:01    12:20 min.
33     308 DONATE,Arnau         JUN-2  BIKE AREA LLAGOSTERA MTB   01:31:04    12:23 min.
34     589 SOLER,Ricard         MA-30  SCALEBIKES-EXTREME         01:31:05    12:24 min.
35     528 BLANCO,José manuel   MA-30  CATEDRA BIKES              01:31:09    12:28 min.
36     304 GONZALEZ,Rubén       JUN-1  BTT SANTA PERPETUA         01:31:15    12:34 min.
37     303 CASTELLA,Ivo         JUN-1  CICLES SERRANO-DETORO GIR  01:31:27    12:46 min.
38     577 BARRETO,Gaston omar  MA-30  CATEDRA BIKES              01:31:32    12:51 min.
39     659 SASTRE,Alex          MA-30  CARIÑENA CICLES            01:32:19    13:38 min.
40     364 JIMENEZ,CRISTIAN     JUN-2  ALBOX BIKE  C.D.           01:32:45    14:04 min.
41     657 VILA,Ivan            MA-30  ACA ANDORRA                01:32:52    14:11 min.
42     534 DE LA TORRE,Juan car MA-30  CATEDRA BIKES              01:33:07    14:26 min.
43     401 VILLAR,Anna          F-ELI  TOMAS BELLES-CANNONDALE B  01:33:48    15:07 min.
44     626 HERNANDEZ,Daniel     MA-30  BENIMOTO BIKES             01:33:55    15:14 min.
45     543 CASTRO,Carlos        MA-30  CORVI EQUIPACIONES         01:34:03    15:22 min.
46     655 AAS,Oyvind           MA-30 IF FROY                    01:34:11    15:30 min.
47     557 CIA,Patxi            MA-30  OLYMPIA FACTORY CYCLING T  01:34:17    15:36 min.
48     541 HUERTAS,Oscar        MA-30  TOMAS BELLES-CANNONDALE B  01:34:21    15:40 min.
49     517 PALLARES,David       MA-30  PALLARES IXCOR TBELLES     01:34:46    16:05 min.
50     631 PEDROSA,Robert       MA-30  TEAM BLUE MOTORS PONTS     01:35:17    16:36 min.
51     653 VIDAL,Mario          MA-30  CARIÑENA CICLES            01:35:50    17:09 min.
52 361 VILARDELL,Aleix      JUN-1  NINETA BIKE CLUB           01:35:53    17:12 min.
53     559 ROCA,Albert          MA-30  SCALEBIKES-EXTREME         01:35:54    17:13 min.
54     585 FERNANDEZ DE,Daniel  MA-30  BICICLINIC CLUB CICLISTA   01:35:57    17:16 min.
55     641 NICOLAS,Diego        MA-30  BIKE ÑEKE                  01:36:06    17:25 min.
56     652 NIELSEN,Simon        MA-30  AARHUS MTB                 01:36:16    17:35 min.
57     539 PEÑA,Ruben           MA-30  BG-PANSALUD ENERGY&VITALI  01:36:33    17:52 min.
58     535 CATEDRA,Toni         MA-30  CATEDRA BIKES              01:37:27    18:46 min.
59     402 SANTANYES,Sandra     F-ELI  PRIMAFLOR-ORBEA            01:37:31    18:50 min.
60     526 SANMARTIN,Jordi      MA-30  STARBIKE. CLUB CICLISTA    01:37:38    18:57 min.
61     636 PAJAROLS,Albert      MA-30  TONA BIKES                 01:37:39    18:58 min.
62     632 SALA,Carles          MA-30  BICICLINIC CLUB CICLISTA   01:37:39    18:58 min.
63     314 HERNÁNDEZ,Alejandro  JUN-1  AMUNT-TBIKES               01:37:49    19:08 min.
64     547 PACIOS,Toni          MA-30  BICISPRINT-TREK STORE SAB  01:38:33    19:52 min.
65     554 AURELL,Alex          MA-30  MORENITO. PENYA CICLISTA   01:38:35    19:54 min.
66     642 SILLARD,Anthony      MA-30  CATALAN´S TEAM VTT         01:38:44    20:03 min.
67     442 KALLIO,Sonja         F-ELI  TEAM MEDILASER-SPECIALIZE  01:38:47    20:06 min.
68     550 JIMENEZ,Ludovic      MA-30  TEAM GSO                   01:38:50    20:09 min.
69     640 FONT,Jaume           MA-30  XTREMBIKE                  01:38:55    20:14 min.
70     579 TUGUES,Jordi         MA-30  BROST                      01:38:56    20:15 min.
71     313 AGUILERA,Pablo       JUN-1  BIKING POINT-AMBISIST      01:39:20    20:39 min.
72     360 MORETO,Aleix         JUN-1  TONA BIKES                 01:39:39    20:58 min.
73     310 NAVAS,Toni           JUN-2  CATEDRA BIKES              01:40:25    21:44 min.
74     408 SEGRESTAN,Valentine  F-ELI  CALVISSON VTT              01:40:40    21:59 min.
75     645 SOLER,Marc           MA-30  OLYMPIA FACTORY CYCLING T  01:40:50    22:09 min.
76     412 JORDA,Sandra         F-ELI  PROBIKE  CLUB              01:41:09    22:28 min.
77     616 PERALBA,Roger        MA-30  BICIMARKET.COM             01:41:24    22:43 min.
78     658 BELLERA,Alex         MA-30  ACA ANDORRA                01:41:38    22:57 min.
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79     407 PACIOS,Merce         F-ELI  GUESS BIKE-GUAK            01:41:39    22:58 min.
80     562 VALERIO,Miguel angel MA-30  FULL EQUIP SPORTS (FES)    01:41:45    23:04 min.
81     639 CAMATS,Ramon         MA-30  BENIMOTO BIKES             01:42:10    23:29 min.
82     614 GUTIERREZ,Ramon      MA-30  AIGUAFREDA CLUB CICLISTA   01:42:11    23:30 min.
83     312 SALTÓ,Joan           JUN-1  COLUER-ELECTRICADI         01:43:08    24:27 min.
84     549 BERNAUS,Josep        MA-30  BICI 3.0 CLUB CICLISTA     01:43:10    24:29 min.
85     606 PEREZ,Francisco javi MA-30  ADDICT BIKES TEAM CLUB ES  01:43:50 25:09 min.
86     546 TRIOLA,Xavi          MA-30  SERINYÀ.CLUB CICLISTA      01:44:10    25:29 min.
87     623 FONT,Oriol           MA-30  MORENITO. PENYA CICLISTA   01:44:55    26:14 min.
88     660 GALLEGO,JUAN MIGUEL  MA-30  CARIÑENA CICLES 01:45:00    26:19 min.
89     656 GOMEZ,Francisco      MA-30  RADICAL BIKE ONTINYENT     01:45:25    26:44 min.
90     326 MARSÓ,Guillem        JUN-1  AGAFA´T A LA BICI          01:45:39    26:58 min.
91     605 MORALES,Alejandro    MA-30  CORVI EQUIPACIONES         01:45:41    27:00 min.
92     325 DEL,Enrique          JUN-1  BICIPARK REUS CLUB ESPORT  01:46:33    27:52 min.
93     357 MEGIAS,Jordi         JUN-2  BICISPRINT-TREK STORE SAB  01:46:40    27:59 min.
94     627 LAHIGUERA,Antonio    MA-30  CATEDRA BIKES              01:47:39    28:58 min.
95     651 MARIN,Ivan           MA-30  PAVÉ CULTURE  CYCLISTE     01:48:25    29:44 min.
96     436 AGUSTI,Miranda       F-S23  RADIKAL PLATJA D´ARO       01:49:15    30:34 min.
97 609 CIURANS TIRADO,Gerar MA-30  AMUNT-TBIKES               01:49:23    30:42 min.
98     551 CARRASCO,Carlos      MA-30  AMUNT-TBIKES               01:49:29    30:48 min.
99     405 NEZHOVOROVA,Aleksand F-ELI  BG-PANSALUD ENERGY&VITALI  01:50:41    32:00 min.
100     450 QUERALTO,Laura       F-ELI  COLUER-ELECTRICADI         01:52:38    33:57 min.
101     404 TRIAS,Ariadna        F-S23  BG-PANSALUD ENERGY&VITALI  01:55:12    36:31 min.
102     458 ESCURSELL,Elisabet   F-S23  UCI BIZKAIA-DURANGO 01:56:21    37:40 min.
103     331 RUIZ,Jonathan        JUN-2  DBIKE                      01:19:19    1 Vts
104     323 WALIÑO,Jorge         JUN-1  BICISPRINT-TREK STORE SAB  01:21:38    1 Vts
105     366 CAÑELLAS,Pedro       JUN-2  ILLES BALEARS CLUB CICLIS  01:21:38    1 Vts
106     649 GASCON,Xavier        MA-30  PREMIA DE DALT. C.C. BTT   01:21:43    1 Vts
107     520 CALVERA,Joan         MA-30  OPEN NATURA                01:23:59    1 Vts
108     340 LARIO,Xavier         JUN-1  TRAIL DUNES LA CASA        01:27:23    1 Vts
109     359 GISPERT,Roger        JUN-1  BIKE AREA LLAGOSTERA MTB   01:27:42    1 Vts
110     608 CIURANS,Jofre        MA-30  AMUNT-TBIKES               01:28:42    1 Vts
111     411 TROTONDA,Foix        F-ELI  PALLARES IXCOR TBELLES     01:31:39    1 Vts
112     317 SOLER,Aleix          JUN-1  PLATJA D´ARO. CLUB CICLIS  01:31:50    1 Vts
113     410 FORES,Laia           F-S23  BICICLINIC CLUB CICLISTA   01:33:12    1 Vts
114     448 MORENO,Leila         F-ELI TEAM BLUE MOTORS PONTS     01:34:25    1 Vts
115     409 FORES,Judith         F-S23  BICICLINIC CLUB CICLISTA   01:34:51    1 Vts
116     362 COSO,Albert          JUN-2  BIKING POINT. CLUB CICLIS  01:37:28    1 Vts
117     363 SOLÉ,Eloi            JUN-1  MEDINA. CLUB CICLISTA      01:39:08    1 Vts
-- 309 GAY,Oriol            JUN-1  CICLES SERRANO-DETORO GIR       DNF
-- 311 ALCANTARA,Antonio    JUN-2  AMUNT-TBIKES                    DNF
-- 322 SIRERA,Oriol         JUN-2  AGAFA´T A LA BICI               DNF
-- 339 PEREZ,Guillem        JUN-2  SCALEBIKES-EXTREME              DNF
-- 358 CABRA,Andreu         JUN-2  FERBIKES PRATS                  DNF
-- 365 BLANCH,Gerard        JUN-2  SAPPYSPORT                      DNF
-- 413 MARTIN,Rocio         F-ELI  VICMA BIKE TEAM                 DNF
-- 425 RAMOS,Aurora         F-ELI  XTREMBIKE                       DNF
-- 429 ANDERSON,Emma        F-ELI  AMUNT-TBIKES                    DNF
-- 438 MARTINEZ,Irene       F-ELI  SCOTT TEAM XC                   DNF
-- 459 BLANCH,Julia         F-S23  SAPPYSPORT                      DNF
-- 507 BALAGUER,Albert      MA-30  COLUER-ELECTRICADI              DNF
-- 514 CABRERA,Albert       MA-30  COLUER-ELECTRICADI              DNF
-- 524 UROZ,Sebastian       MA-30  PALLARES IXCOR TBELLES          DNF
-- 527 CABRERA,Carles       MA-30  AMUNT-TBIKES                    DNF
-- 529 BUSQUETS,Albert      MA-30  BIKING POINT. CLUB CICLIS       DNF
-- 560 VIANA,David          MA-30  MEDINA. CLUB CICLISTA           DNF
-- 581 CANO,Antonio         MA-30  BIKING POINT. CLUB CICLIS       DNF
-- 597 PEÑA,David           MA-30  CICLOTEAM GRANDIA               DNF
-- 607 GÓMEZ,Ginés          MA-30  THE CYCLERY                     DNF

Clasificación de : JUNIORS
-----------------------------------------------------------------------------------------
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1     301 DURAN,Josep          JUN-2  MEGAMO CYCLING TEAM CLUB   01:18:41
2     302 ROMERO,Marc          JUN-1  BIKETALLERCANNONDALE       01:26:09     7:28 min.
3     315 RAMON,David          JUN-2  BG-PANSALUD ENERGY&VITALI  01:27:58     9:17 min.
4     307 MESTRE,Marc          JUN-2  COLUER-ELECTRICADI 01:28:22     9:41 min.
5     318 ROBERT,Ferran        JUN-1  BIG BIKERS CLUB CICLISTA   01:29:27    10:46 min.
6     306 SORIANO,Raul         JUN-2  BICISPRINT-TREK STORE SAB  01:29:31    10:50 min.
7     308 DONATE,Arnau         JUN-2  BIKE AREA LLAGOSTERA MTB   01:31:04    12:23 min.
8     304 GONZALEZ,Rubén       JUN-1  BTT SANTA PERPETUA         01:31:15    12:34 min.
9     303 CASTELLA,Ivo         JUN-1  CICLES SERRANO-DETORO GIR  01:31:27    12:46 min.
10     364 JIMENEZ,CRISTIAN JUN-2  ALBOX BIKE  C.D.           01:32:45    14:04 min.
11     361 VILARDELL,Aleix      JUN-1  NINETA BIKE CLUB           01:35:53    17:12 min.
12     314 HERNÁNDEZ,Alejandro  JUN-1  AMUNT-TBIKES               01:37:49    19:08 min.
13     313 AGUILERA,Pablo       JUN-1  BIKING POINT-AMBISIST      01:39:20    20:39 min.
14     360 MORETO,Aleix         JUN-1  TONA BIKES                 01:39:39    20:58 min.
15     310 NAVAS,Toni           JUN-2  CATEDRA BIKES              01:40:25    21:44 min.
16     312 SALTÓ,Joan           JUN-1  COLUER-ELECTRICADI         01:43:08    24:27 min.
17     326 MARSÓ,Guillem        JUN-1  AGAFA´T A LA BICI          01:45:39    26:58 min.
18     325 DEL,Enrique          JUN-1  BICIPARK REUS CLUB ESPORT  01:46:33    27:52 min.
19     357 MEGIAS,Jordi         JUN-2  BICISPRINT-TREK STORE SAB  01:46:40    27:59 min.
20     331 RUIZ,Jonathan        JUN-2  DBIKE                      01:19:19    1 Vts
21     323 WALIÑO,Jorge         JUN-1  BICISPRINT-TREK STORE SAB  01:21:38    1 Vts
22     366 CAÑELLAS,Pedro       JUN-2  ILLES BALEARS CLUB CICLIS  01:21:38    1 Vts
23     340 LARIO,Xavier         JUN-1  TRAIL DUNES LA CASA        01:27:23    1 Vts
24     359 GISPERT,Roger        JUN-1  BIKE AREA LLAGOSTERA MTB   01:27:42    1 Vts
25     317 SOLER,Aleix          JUN-1  PLATJA D´ARO. CLUB CICLIS  01:31:50    1 Vts
26     362 COSO,Albert          JUN-2  BIKING POINT. CLUB CICLIS  01:37:28    1 Vts
27     363 SOLÉ,Eloi            JUN-1  MEDINA. CLUB CICLISTA      01:39:08    1 Vts

Clasificación de : MASTERS-30
-----------------------------------------------------------------------------------------
1     504 JURADO,Javier        MA-30  PALLARES IXCOR TBELLES     01:20:48          min.
2 501 EGEDA,Pablo          MA-30  TOMAS BELLES-CANNONDALE B  01:21:34       46 seg.
3     502 PLANAS,Albert        MA-30  CICLES SANS. ASSOC. CLUB   01:22:35     1:47 min.
4     512 AMADO,Pere           MA-30  SALICRU-MAASAI TEAM        01:23:48 3:00 min.
5     509 PUIG,David           MA-30  TOMAS BELLES-CANNONDALE B  01:24:46     3:58 min.
6     598 CARRILLO,Joan carles MA-30  CICLOTEAM GRANDIA          01:25:11     4:23 min.
7     611 USAI,Giorgio         MA-30  BICICLINIC CLUB CICLISTA   01:25:22     4:34 min.
8     519 LOPEZ DE,Francisco   MA-30  29 FACTORY                 01:25:23     4:35 min.
9     604 SANCHEZ,Jorge        MA-30  FULL EQUIP SPORTS (FES)    01:25:29     4:41 min.
10     516 MARRASE,José juan    MA-30  EMAC SALUT                 01:25:44     4:56 min.
11     510 FARRIOL,Josep enric  MA-30  PALLARES IXCOR TBELLES     01:25:59     5:11 min.
12     521 GARRIDO,Jordi        MA-30  MONTBLANC. CLUB BTT        01:26:02     5:14 min.
13     508 JORNET,Xavier MA-30  BIKETALLERCANNONDALE       01:26:03     5:15 min.
14     513 SOLEY,Robert         MA-30  GUESS BIKE-GUAK            01:26:11     5:23 min.
15     536 FERRERES,Carles      MA-30  RR BIKERS CLUB             01:26:29     5:41 min.
16     544 BECCO,Olivier        MA-30  CATALAN´S TEAM VTT         01:27:14     6:26 min.
17     505 FORN,Enric           MA-30  PALLARES IXCOR TBELLES     01:27:43     6:55 min.
18     615 GABARRO,Arcadi       MA-30  FULL EQUIP SPORTS (FES)    01:27:52     7:04 min.
19     540 LUCEÑO,Xavi          MA-30  CYCLING NO LIMIT-SKODA     01:28:24     7:36 min.
20     531 SALGUERO,Jose manuel MA-30  GRUPO TECNITOLDO-PALLARES  01:28:47     7:59 min.
21     654 PRUNA,David          MA-30  OLYMPIA CYCLES CLUB CICLI 01:28:55     8:07 min.
22     515 ASGLEYAS,Ramón       MA-30  ESPAI BIKES CLUB CICLISTA  01:29:32     8:44 min.
23     555 RUBIO,Raul           MA-30  PALLARES IXCOR TBELLES     01:30:35     9:47 min.
24     511 JUVANTENY,Albert     MA-30  STARBIKE. CLUB CICLISTA    01:30:59    10:11 min.
25     523 HIDALGO,Ivan         MA-30  TOMAS BELLES-CANNONDALE B  01:31:01    10:13 min.
26     589 SOLER,Ricard         MA-30  SCALEBIKES-EXTREME         01:31:05    10:17 min.
27     528 BLANCO,José manuel MA-30  CATEDRA BIKES              01:31:09    10:21 min.
28     577 BARRETO,Gaston omar  MA-30  CATEDRA BIKES              01:31:32    10:44 min.
29     659 SASTRE,Alex          MA-30  CARIÑENA CICLES            01:32:19    11:31 min.
30     657 VILA,Ivan            MA-30  ACA ANDORRA                01:32:52    12:04 min.
31     534 DE LA TORRE,Juan car MA-30  CATEDRA BIKES              01:33:07    12:19 min.
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32     626 HERNANDEZ,Daniel     MA-30  BENIMOTO BIKES             01:33:55    13:07 min.
33     543 CASTRO,Carlos        MA-30  CORVI EQUIPACIONES         01:34:03    13:15 min.
34     655 AAS,Oyvind           MA-30  IF FROY                    01:34:11    13:23 min.
35     557 CIA,Patxi            MA-30  OLYMPIA FACTORY CYCLING T  01:34:17    13:29 min.
36     541 HUERTAS,Oscar        MA-30  TOMAS BELLES-CANNONDALE B  01:34:21    13:33 min.
37     517 PALLARES,David       MA-30  PALLARES IXCOR TBELLES     01:34:46    13:58 min.
38     631 PEDROSA,Robert       MA-30  TEAM BLUE MOTORS PONTS     01:35:17    14:29 min.
39     653 VIDAL,Mario          MA-30  CARIÑENA CICLES            01:35:50    15:02 min.
40     559 ROCA,Albert          MA-30  SCALEBIKES-EXTREME         01:35:54    15:06 min.
41     585 FERNANDEZ DE,Daniel  MA-30 BICICLINIC CLUB CICLISTA   01:35:57    15:09 min.
42     641 NICOLAS,Diego        MA-30  BIKE ÑEKE                  01:36:06    15:18 min.
43     652 NIELSEN,Simon        MA-30  AARHUS MTB                 01:36:16    15:28 min.
44     539 PEÑA,Ruben MA-30  BG-PANSALUD ENERGY&VITALI  01:36:33    15:45 min.
45     535 CATEDRA,Toni         MA-30  CATEDRA BIKES              01:37:27    16:39 min.
46     526 SANMARTIN,Jordi      MA-30  STARBIKE. CLUB CICLISTA    01:37:38    16:50 min.
47 636 PAJAROLS,Albert      MA-30  TONA BIKES                 01:37:39    16:51 min.
48     632 SALA,Carles          MA-30  BICICLINIC CLUB CICLISTA   01:37:39    16:51 min.
49     547 PACIOS,Toni          MA-30  BICISPRINT-TREK STORE SAB  01:38:33 17:45 min.
50     554 AURELL,Alex          MA-30  MORENITO. PENYA CICLISTA   01:38:35    17:47 min.
51     642 SILLARD,Anthony      MA-30  CATALAN´S TEAM VTT         01:38:44    17:56 min.
52     550 JIMENEZ,Ludovic      MA-30  TEAM GSO 01:38:50    18:02 min.
53     640 FONT,Jaume           MA-30  XTREMBIKE                  01:38:55    18:07 min.
54     579 TUGUES,Jordi         MA-30  BROST                      01:38:56    18:08 min.
55     645 SOLER,Marc           MA-30  OLYMPIA FACTORY CYCLING T  01:40:50    20:02 min.
56     616 PERALBA,Roger        MA-30  BICIMARKET.COM             01:41:24    20:36 min.
57     658 BELLERA,Alex         MA-30  ACA ANDORRA                01:41:38    20:50 min.
58     562 VALERIO,Miguel angel MA-30  FULL EQUIP SPORTS (FES)    01:41:45    20:57 min.
59     639 CAMATS,Ramon         MA-30  BENIMOTO BIKES             01:42:10    21:22 min.
60     614 GUTIERREZ,Ramon      MA-30  AIGUAFREDA CLUB CICLISTA   01:42:11    21:23 min.
61     549 BERNAUS,Josep        MA-30  BICI 3.0 CLUB CICLISTA     01:43:10    22:22 min.
62     606 PEREZ,Francisco javi MA-30  ADDICT BIKES TEAM CLUB ES  01:43:50    23:02 min.
63     546 TRIOLA,Xavi          MA-30  SERINYÀ.CLUB CICLISTA      01:44:10    23:22 min.
64     623 FONT,Oriol           MA-30  MORENITO. PENYA CICLISTA   01:44:55    24:07 min.
65     660 GALLEGO,JUAN MIGUEL  MA-30  CARIÑENA CICLES            01:45:00    24:12 min.
66     656 GOMEZ,Francisco      MA-30  RADICAL BIKE ONTINYENT     01:45:25    24:37 min.
67     605 MORALES,Alejandro    MA-30  CORVI EQUIPACIONES         01:45:41    24:53 min.
68     627 LAHIGUERA,Antonio    MA-30  CATEDRA BIKES              01:47:39    26:51 min.
69     651 MARIN,Ivan           MA-30  PAVÉ CULTURE  CYCLISTE     01:48:25    27:37 min.
70     609 CIURANS TIRADO,Gerar MA-30  AMUNT-TBIKES               01:49:23    28:35 min.
71     551 CARRASCO,Carlos      MA-30  AMUNT-TBIKES               01:49:29    28:41 min.
72     649 GASCON,Xavier        MA-30  PREMIA DE DALT. C.C. BTT   01:21:43    1 Vts
73     520 CALVERA,Joan         MA-30  OPEN NATURA                01:23:59    1 Vts
74     608 CIURANS,Jofre        MA-30  AMUNT-TBIKES               01:28:42    1 Vts

Clasificación de : FEMINES SUB23
-----------------------------------------------------------------------------------------
1     436 AGUSTI,Miranda       F-S23  RADIKAL PLATJA D´ARO       01:49:15          min.
2     404 TRIAS,Ariadna        F-S23  BG-PANSALUD ENERGY&VITALI 01:55:12     5:57 min.
3     458 ESCURSELL,Elisabet   F-S23  UCI BIZKAIA-DURANGO        01:56:21     7:06 min.
4     410 FORES,Laia           F-S23  BICICLINIC CLUB CICLISTA   01:33:12    1 Vts
5     409 FORES,Judith         F-S23  BICICLINIC CLUB CICLISTA   01:34:51    1 Vts

Clasificación de : FEMINES ELIT
-----------------------------------------------------------------------------------------
1     449 MICHIELS,Githa       F-ELI  BELGIAN CYCLING TEAM       01:30:27          min.
2 401 VILLAR,Anna          F-ELI  TOMAS BELLES-CANNONDALE B  01:33:48     3:21 min.
3     402 SANTANYES,Sandra     F-ELI  PRIMAFLOR-ORBEA            01:37:31     7:04 min.
4     442 KALLIO,Sonja         F-ELI  TEAM MEDILASER-SPECIALIZE  01:38:47 8:20 min.
5     408 SEGRESTAN,Valentine  F-ELI  CALVISSON VTT              01:40:40    10:13 min.
6     412 JORDA,Sandra         F-ELI  PROBIKE  CLUB              01:41:09    10:42 min.
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7     407 PACIOS,Merce         F-ELI  GUESS BIKE-GUAK 01:41:39    11:12 min.
8     405 NEZHOVOROVA,Aleksand F-ELI  BG-PANSALUD ENERGY&VITALI  01:50:41    20:14 min.
9     450 QUERALTO,Laura       F-ELI  COLUER-ELECTRICADI         01:52:38    22:11 min.
10     411 TROTONDA,Foix        F-ELI  PALLARES IXCOR TBELLES     01:31:39    1 Vts
11     448 MORENO,Leila         F-ELI  TEAM BLUE MOTORS PONTS     01:34:25    1 Vts

Clasificación de : 3  vueltas

Lugar de celebración : BARCELONA
Fecha                : 22/03/15
Clase de la prueba   : E.2    / Pruebas de Mountain Bike
Distancia            :  18     Kms - Promed     :  17.64  Kms/h.

Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia
----------------------------------------------------------------------------------------
1     802 MISSER,Tomàs         MA-40  GUESS BIKE-GUAK            01:01:14
2     702 CULLELL,Jofre        CAD-2  MEGAMO CYCLING TEAM CLUB   01:02:14     1:00 min.
3     904 SALAMERO,Francisco j MA-50  KING BARCELONA CLUB CICLI  01:02:56     1:42 min.
4     879 RUIZ,Jordi           MA-40  MÓNBIKE CLUB CICLISTA      01:03:53     2:39 min.
5     863 SANCHEZ,David        MA-40  THE CYCLERY                01:04:25     3:11 min.
6     833 SERRA,Lluís          MA-40  XTREMBIKE                  01:04:53     3:39 min.
7     746 CARVACHO,Didac       CAD-1  BIKE AREA LLAGOSTERA MTB   01:05:02     3:48 min.
8     809 ARAÑO,Marc           MA-40  BICICLINIC CLUB CICLISTA   01:05:08     3:54 min.
9     801 RAMONEDA,Enric       MA-40  TEAM BLUE MOTORS PONTS     01:05:50     4:36 min.
10     890 MARTINEZ,Santi       MA-40  BICIS ESTEVE               01:06:04     4:50 min.
11     810 DEL BAÑO,Oscar       MA-40  RETTO CLUB                 01:06:17     5:03 min.
12     815 TORN,Oriol           MA-40  PALLARES IXCOR TBELLES     01:06:31     5:17 min.
13     737 MARTÍN,Àlex          CAD-1  BICIMARKET.COM             01:06:38     5:24 min.
14     897 CALDAS,Josep mª      MA-40  DR.BIKE RACING TEAM CLUB   01:06:43     5:29 min.
15     832 GRAU,Francesc        MA-40  SALICRU-MAASAI TEAM        01:06:56     5:42 min.
16     804 COSTA,Jordi          MA-40  STARBIKE. CLUB CICLISTA    01:07:16     6:02 min.
17     898 GARCIA,Manuel        MA-40  OLYMPIA CYCLES CLUB CICLI  01:07:49     6:35 min.
18     761 CORRALERO,Manel      CAD-1  BLANDENSE. CLUB CICLISTA   01:07:57     6:43 min.
19     925 VILA,Jaume           MA-50  MÓNBIKE CLUB CICLISTA      01:08:15     7:01 min.
20     812 DUCH,Joan ramon      MA-40  COLUER-ELECTRICADI         01:08:38     7:24 min.
21     808 MIR,Josep maria      MA-40  FASOL BIKES                01:09:10     7:56 min.
22     901 GUERRA,Francisco     MA-50  SCOTT TEAM XC              01:09:21     8:07 min.
23     705 BELLMUNT,Joel        CAD-2  COLUER-ELECTRICADI         01:09:37     8:23 min.
24     823 CAPDEVILA,Josep      MA-40  TUPEDALA CLUB CICLISTA     01:09:49     8:35 min.
25     884 GILI,Joan amadeu     MA-40  TEAM BLUE MOTORS PONTS     01:10:12     8:58 min.
26     731 ARTIGAS,Carlos       CAD-2  AMUNT-TBIKES               01:10:28     9:14 min.
27     902 BATLLORI,Pere        MA-50  BICI OCI COMP.. CLUB CICL  01:10:29     9:15 min.
28     706 QUINTANA,Pau         CAD-2  RADIKAL PLATJA D´ARO       01:10:36     9:22 min.
29     869 REAL,Marc            MA-40  29 FACTORY                 01:10:38     9:24 min.
30     806 LLAUDET,Miquel       MA-40  COLUER-ELECTRICADI         01:10:55     9:41 min.
31     708 MATA,Magi            CAD-2 BTT SANTA PERPETUA         01:11:21    10:07 min.
32     929 VIVIAN,Emilio        MA-50  SANT BOI. CLUB CICLISTA    01:11:23    10:09 min.
33     870 ROVIRA,Santi         MA-40  CICLES SANS. ASSOC. CLUB   01:11:31    10:17 min.
34     814 VALLES,Antonio       MA-40  BROST                      01:11:37    10:23 min.
35     813 PARRAGA,David        MA-40  DIFFERENT BIKES CLUB CICL  01:11:41    10:27 min.
36     865 ASENSIO,Joan Antoni  MA-40  AMBIKES-FERROMOLINS        01:11:47    10:33 min.
37 818 SABORIDO,Rafael      MA-40  BICI OCI COMP.. CLUB CICL  01:11:55    10:41 min.
38     742 RUIZ,Pablo           CAD-1  29 FACTORY                 01:12:24    11:10 min.
39     883 GARCIA,Pedro         MA-40  BG-PANSALUD ENERGY&VITALI  01:12:41    11:27 min.
40     748 BERENGUER,Joel       CAD-1  BTT SANTA PERPETUA         01:12:50    11:36 min.
41     736 GARCIA,David         CAD-1  BICISPRINT-TREK STORE SAB  01:13:00    11:46 min.
42     817 PUJOL,Narcis christi MA-40  TOMAS BELLES-CANNONDALE B  01:13:28    12:14 min.
43     903 PONS I,Lluís         MA-50  TOT VICI EN BICI-PONSPENE  01:13:43    12:29 min.
44     710 SAUMELL,Aleix        CAD-2  MONTBLANC. CLUB BTT        01:14:09    12:55 min.
45     866 SOLE,Mario           MA-40  EMAC SALUT                 01:14:22    13:08 min.
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46     768 RUIZ,Daniel          CAD-2  BICISPRINT-TREK STORE SAB  01:14:41    13:27 min.
47     462 DURAN,Magdalena      F-JUN  TOMAS BELLES-CANNONDALE B  01:14:52    13:38 min.
48     709 HAIBA,Mohamed CAD-2  ARTSPORT-BH                01:15:12    13:58 min.
49     762 CABAÑES,Pau          CAD-2  CLUBTRISKEL BIKES          01:15:13    13:59 min.
50     764 PEREZ,Albert         CAD-2  BLANDENSE. CLUB CICLISTA   01:15:18    14:04 min.
51     852 GONZALEZ,Ruben angel MA-40  ESPAI BIKES CLUB CICLISTA  01:15:19    14:05 min.
52     755 MUNTANYOLA,Oriol     CAD-1  COLUER-ELECTRICADI         01:15:20    14:06 min.
53     912 ALONSO,Fernando      MA-50  CICLES LA SALUT  SPECIALI  01:15:28    14:14 min.
54     829 SALVADO,Josep miquel MA-40  PEDALA.CAT BALAGUER. CLUB  01:15:28    14:14 min.
55     826 DIEZ,Jesus           MA-40  CICLES LA SALUT  SPECIALI  01:15:39    14:25 min.
56     867 GABERNET,Ramon       MA-40  TEAM BLUE MOTORS PONTS     01:15:57    14:43 min.
57     860 PERTUZ,Aleksey       MA-40  BADABICI SPORT CLUB        01:16:17    15:03 min.
58     889 MAYA,David           MA-40  TONA BIKES                 01:16:37    15:23 min.
59     719 CABANAS,Martí        CAD-1  BICISPRINT-TREK STORE SAB  01:16:43    15:29 min.
60     735 RODRIGUEZ,Ricard     CAD-2  AMUNT-TBIKES               01:16:57    15:43 min.
61     718 MARTIN,Marc          CAD-2  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  01:16:57    15:43 min.
62     871 MATEOS,Antonio manue MA-40  FREEBIKE. CLUB ESPORTIU    01:17:42    16:28 min.
63     712 BAYO,David           CAD-2  JODOFI SUPERMERCATS        01:17:45    16:31 min.
64     844 ONORATO,Antonio luís MA-40  BG-PANSALUD ENERGY&VITALI  01:18:22    17:08 min.
65     711 PEÑALVER,Josep       CAD-2  BICISPRINT-TREK STORE SAB  01:18:37    17:23 min.
66     722 CEBRIA,Jordi         CAD-1  SALA SPORT BIKE            01:18:52    17:38 min.
67     821 IGLESIAS,Joan        MA-40  AMUNT-TBIKES               01:19:10    17:56 min.
68     704 AMEZCUA,Adria        CAD-2  TRUJILLO. CLUB CICLISTA    01:19:20    18:06 min.
69     819 TUGUES,Josep         MA-40  COLUER-ELECTRICADI         01:19:26    18:12 min.
70     864 PRIEGO,Oscar         MA-40  LA TORRETA BIKE. CLUB      01:19:33 18:19 min.
71     900 MILLAN,Anonio        MA-40  SANT JOAN DESPI. CLUB CIC  01:19:41    18:27 min.
72     899 MILLÁN,ANDRÉS        MA-40  SANT JOAN DESPI. CLUB CIC  01:19:42    18:28 min.
73     713 SORIANO,Adrian       CAD-2  BICISPRINT-TREK STORE SAB  01:20:02    18:48 min.
74     461 GAY,Sara             F-JUN  AMUNT-TBIKES               01:21:26    20:12 min.
75     758 RIGAU I,Joan         CAD-2  ARTSPORT-BH                01:21:56    20:42 min.
76     766 TEIXIDÓ,Albert       CAD-1  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  01:22:30    21:16 min.
77     909 RICO,Joan carles     MA-50  KING BARCELONA CLUB CICLI  01:23:00    21:46 min.
78     875 VILLAMURT,Santi      MA-40  FULL EQUIP SPORTS (FES)    01:23:08    21:54 min.
79     906 REYES,Francisco      MA-50  BG-PANSALUD ENERGY&VITALI  01:23:13    21:59 min.
80     744 GAJA,Miquel          CAD-1  NINETA BIKE CLUB           01:24:35    23:21 min.
81     914 CALM,Miquel          MA-50  NINETA BIKE CLUB           01:24:46    23:32 min.
82 932 COROMINAS,Jordi      MA-50  WWW.CATBIKE.CAT            01:25:31    24:17 min.
83     465 SOLER,Mar            F-JUN  TONA BIKES                 01:25:50    24:36 min.
84     910 ROMANOS,Santiago     MA-50  BIKE HOUSE-TOMAS DOMINGO.  01:27:10    25:56 min.
85     482 VALLES,Blanca        F-JUN  BG-PANSALUD ENERGY&VITALI  01:27:44    26:30 min.
86     463 RIBAS,Julia          F-JUN  JODOFI SUPERMERCATS        01:28:40    27:26 min.
87     728 GARCIA,Arnau         CAD-1  MONTGRI. CLUB CICLISTA 01:28:41    27:27 min.
88     831 AMENOS,Xavier        MA-40  BICICLINIC CLUB CICLISTA   01:28:52    27:38 min.
89     467 VELLIDO,Sara         F-JUN  COLUER-ELECTRICADI         01:30:25    29:11 min.
90     880 UCHER,David          MA-40  SANT BOI. CLUB CICLISTA    01:30:58    29:44 min.
91     717 GRANADOS,Jan         CAD-2  RADIKAL PLATJA D´ARO       01:31:50    30:36 min.
92     739 PEREZ,Alex           CAD-2  BICISPRINT-TREK STORE SAB  01:03:16    1 Vts
93     913 HOMS,Francesc        MA-50  GRANOLLERS. CLUB CICLISTA  01:04:09    1 Vts
94     840 DUART,Jordi          MA-40  CICLES LA SALUT  SPECIALI  01:04:21    1 Vts
95     907 SCHMIDT,Pere         MA-50  BICI OCI COMP.. CLUB CICL  01:06:23    1 Vts
96     466 COSTA,Mariona F-JUN  SCALEBIKES-EXTREME         01:07:33    1 Vts
97     714 ROMERO,Antonio       CAD-2  PLATJA D´ARO. CLUB CICLIS  01:10:09    1 Vts
-- 468 ORTIZ,Emma           F-JUN  MORENITO. PENYA CICLISTA        DNF
-- 469 ROURA,Silvia         F-JUN  BICIS ESTEVE                    DNF
-- 703 TORRES,Martí         CAD-2  CROMOLY BIKES VALL DEL TE       DNF
-- 707 ROMERO,David         CAD-2  ARTSPORT-BH                     DNF
-- 723 YUSTE,Victor         CAD-2  CATALAN´S TEAM VTT DNF
-- 747 ALARCON,Marcus       CAD-1  BTT SANTA PERPETUA              DNF
-- 750 MARTINEZ,Eric        CAD-2  BG-PANSALUD ENERGY&VITALI       DNF
-- 763 TORRELLA,Aleix       CAD-1   MORENITO CICLES                DNF
-- 820 GOMEZ,Juan manuel    MA-40  GRUPO TECNITOLDO-PALLARES       DNF
-- 881 CLARAMUNT,Bonaventur MA-40  BG-PANSALUD ENERGY&VITALI       DNF
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-- 887 HURTOS,Jorge juan    MA-40  BTT PALAFRUGELL CLUB ESPO       DNF
-- 888 OLIVARES,Christian e MA-40  MORENITO. PENYA CICLISTA        DNF

Clasificación de : CADETES
-----------------------------------------------------------------------------------------
1     702 CULLELL,Jofre        CAD-2  MEGAMO CYCLING TEAM CLUB   01:02:14          min.
2     746 CARVACHO,Didac       CAD-1  BIKE AREA LLAGOSTERA MTB   01:05:02     2:48 min.
3     737 MARTÍN,Àlex          CAD-1  BICIMARKET.COM             01:06:38     4:24 min.
4     761 CORRALERO,Manel      CAD-1  BLANDENSE. CLUB CICLISTA   01:07:57     5:43 min.
5     705 BELLMUNT,Joel        CAD-2  COLUER-ELECTRICADI         01:09:37     7:23 min.
6     731 ARTIGAS,Carlos       CAD-2  AMUNT-TBIKES               01:10:28     8:14 min.
7     706 QUINTANA,Pau         CAD-2  RADIKAL PLATJA D´ARO       01:10:36     8:22 min.
8     708 MATA,Magi            CAD-2  BTT SANTA PERPETUA         01:11:21     9:07 min.
9     742 RUIZ,Pablo           CAD-1  29 FACTORY                 01:12:24    10:10 min.
10     748 BERENGUER,Joel       CAD-1 BTT SANTA PERPETUA         01:12:50    10:36 min.
11     736 GARCIA,David         CAD-1  BICISPRINT-TREK STORE SAB  01:13:00    10:46 min.
12     710 SAUMELL,Aleix        CAD-2  MONTBLANC. CLUB BTT        01:14:09    11:55 min.
13     768 RUIZ,Daniel CAD-2  BICISPRINT-TREK STORE SAB  01:14:41    12:27 min.
14     709 HAIBA,Mohamed        CAD-2  ARTSPORT-BH                01:15:12    12:58 min.
15     762 CABAÑES,Pau          CAD-2  CLUBTRISKEL BIKES          01:15:13    12:59 min.
16 764 PEREZ,Albert         CAD-2  BLANDENSE. CLUB CICLISTA   01:15:18    13:04 min.
17     755 MUNTANYOLA,Oriol     CAD-1  COLUER-ELECTRICADI         01:15:20    13:06 min.
18     719 CABANAS,Martí        CAD-1  BICISPRINT-TREK STORE SAB  01:16:43    14:29 min.
19     735 RODRIGUEZ,Ricard     CAD-2  AMUNT-TBIKES               01:16:57    14:43 min.
20     718 MARTIN,Marc          CAD-2  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  01:16:57    14:43 min.
21     712 BAYO,David           CAD-2  JODOFI SUPERMERCATS 01:17:45    15:31 min.
22     711 PEÑALVER,Josep       CAD-2  BICISPRINT-TREK STORE SAB  01:18:37    16:23 min.
23     722 CEBRIA,Jordi         CAD-1  SALA SPORT BIKE            01:18:52    16:38 min.
24     704 AMEZCUA,Adria        CAD-2  TRUJILLO. CLUB CICLISTA    01:19:20    17:06 min.
25     713 SORIANO,Adrian       CAD-2  BICISPRINT-TREK STORE SAB  01:20:02    17:48 min.
26     758 RIGAU I,Joan         CAD-2  ARTSPORT-BH                01:21:56    19:42 min.
27     766 TEIXIDÓ,Albert CAD-1  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  01:22:30    20:16 min.
28     744 GAJA,Miquel          CAD-1  NINETA BIKE CLUB           01:24:35    22:21 min.
29     728 GARCIA,Arnau         CAD-1  MONTGRI. CLUB CICLISTA     01:28:41    26:27 min.
30     717 GRANADOS,Jan         CAD-2  RADIKAL PLATJA D´ARO       01:31:50    29:36 min.
31     739 PEREZ,Alex           CAD-2  BICISPRINT-TREK STORE SAB  01:03:16    1 Vts
32     714 ROMERO,Antonio       CAD-2  PLATJA D´ARO. CLUB CICLIS  01:10:09    1 Vts

Clasificación de : MASTERS-40
-----------------------------------------------------------------------------------------
1     802 MISSER,Tomàs         MA-40  GUESS BIKE-GUAK            01:01:14
2     879 RUIZ,Jordi           MA-40  MÓNBIKE CLUB CICLISTA      01:03:53     2:39 min.
3     863 SANCHEZ,David        MA-40  THE CYCLERY                01:04:25     3:11 min.
4     833 SERRA,Lluís          MA-40  XTREMBIKE                  01:04:53     3:39 min.
5     809 ARAÑO,Marc MA-40  BICICLINIC CLUB CICLISTA   01:05:08     3:54 min.
6     801 RAMONEDA,Enric       MA-40  TEAM BLUE MOTORS PONTS     01:05:50     4:36 min.
7     890 MARTINEZ,Santi       MA-40  BICIS ESTEVE               01:06:04     4:50 min.
8     810 DEL BAÑO,Oscar       MA-40  RETTO CLUB                 01:06:17     5:03 min.
9     815 TORN,Oriol           MA-40  PALLARES IXCOR TBELLES     01:06:31     5:17 min.
10     897 CALDAS,Josep mª      MA-40  DR.BIKE RACING TEAM CLUB   01:06:43     5:29 min.
11     832 GRAU,Francesc        MA-40  SALICRU-MAASAI TEAM        01:06:56     5:42 min.
12     804 COSTA,Jordi          MA-40  STARBIKE. CLUB CICLISTA    01:07:16     6:02 min.
13     898 GARCIA,Manuel        MA-40  OLYMPIA CYCLES CLUB CICLI  01:07:49     6:35 min.
14     812 DUCH,Joan ramon      MA-40  COLUER-ELECTRICADI         01:08:38     7:24 min.
15     808 MIR,Josep maria      MA-40  FASOL BIKES                01:09:10     7:56 min.
16     823 CAPDEVILA,Josep      MA-40  TUPEDALA CLUB CICLISTA     01:09:49     8:35 min.
17     884 GILI,Joan amadeu     MA-40  TEAM BLUE MOTORS PONTS     01:10:12     8:58 min.
18     869 REAL,Marc            MA-40  29 FACTORY                 01:10:38     9:24 min.
19     806 LLAUDET,Miquel       MA-40  COLUER-ELECTRICADI         01:10:55     9:41 min.
20     870 ROVIRA,Santi         MA-40  CICLES SANS. ASSOC. CLUB   01:11:31    10:17 min.
21     814 VALLES,Antonio       MA-40  BROST                      01:11:37    10:23 min.
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22     813 PARRAGA,David        MA-40  DIFFERENT BIKES CLUB CICL  01:11:41    10:27 min.
23     865 ASENSIO,Joan Antoni  MA-40  AMBIKES-FERROMOLINS        01:11:47    10:33 min.
24     818 SABORIDO,Rafael      MA-40  BICI OCI COMP.. CLUB CICL  01:11:55    10:41 min.
25 883 GARCIA,Pedro         MA-40  BG-PANSALUD ENERGY&VITALI  01:12:41    11:27 min.
26     817 PUJOL,Narcis christi MA-40  TOMAS BELLES-CANNONDALE B  01:13:28    12:14 min.
27     866 SOLE,Mario           MA-40  EMAC SALUT                 01:14:22 13:08 min.
28     852 GONZALEZ,Ruben angel MA-40  ESPAI BIKES CLUB CICLISTA  01:15:19    14:05 min.
29     829 SALVADO,Josep miquel MA-40  PEDALA.CAT BALAGUER. CLUB  01:15:28    14:14 min.
30     826 DIEZ,Jesus           MA-40  CICLES LA SALUT  SPECIALI  01:15:39    14:25 min.
31     867 GABERNET,Ramon       MA-40  TEAM BLUE MOTORS PONTS     01:15:57    14:43 min.
32     860 PERTUZ,Aleksey       MA-40  BADABICI SPORT CLUB        01:16:17    15:03 min.
33     889 MAYA,David           MA-40  TONA BIKES                 01:16:37    15:23 min.
34     871 MATEOS,Antonio manue MA-40  FREEBIKE. CLUB ESPORTIU    01:17:42    16:28 min.
35     844 ONORATO,Antonio luís MA-40  BG-PANSALUD ENERGY&VITALI  01:18:22    17:08 min.
36     821 IGLESIAS,Joan MA-40  AMUNT-TBIKES               01:19:10    17:56 min.
37     819 TUGUES,Josep         MA-40  COLUER-ELECTRICADI         01:19:26    18:12 min.
38     864 PRIEGO,Oscar         MA-40  LA TORRETA BIKE. CLUB      01:19:33    18:19 min.
39     900 MILLAN,Anonio        MA-40  SANT JOAN DESPI. CLUB CIC  01:19:41    18:27 min.
40     899 MILLÁN,ANDRÉS        MA-40  SANT JOAN DESPI. CLUB CIC  01:19:42    18:28 min.
41     875 VILLAMURT,Santi      MA-40  FULL EQUIP SPORTS (FES)    01:23:08    21:54 min.
42     831 AMENOS,Xavier        MA-40  BICICLINIC CLUB CICLISTA   01:28:52    27:38 min.
43     880 UCHER,David          MA-40  SANT BOI. CLUB CICLISTA    01:30:58    29:44 min.
44     840 DUART,Jordi          MA-40  CICLES LA SALUT  SPECIALI 01:04:21    1 Vts

Clasificación de : FEMINES JUNIORS
-----------------------------------------------------------------------------------------
1     462 DURAN,Magdalena      F-JUN  TOMAS BELLES-CANNONDALE B  01:14:52          min.
2     461 GAY,Sara             F-JUN  AMUNT-TBIKES               01:21:26     6:34 min.
3     465 SOLER,Mar            F-JUN  TONA BIKES                 01:25:50    10:58 min.
4     482 VALLES,Blanca        F-JUN  BG-PANSALUD ENERGY&VITALI  01:27:44    12:52 min.
5     463 RIBAS,Julia          F-JUN  JODOFI SUPERMERCATS        01:28:40    13:48 min.
6     467 VELLIDO,Sara         F-JUN  COLUER-ELECTRICADI         01:30:25    15:33 min.
7     466 COSTA,Mariona        F-JUN  SCALEBIKES-EXTREME         01:07:33    1 Vts

Clasificación de : MASTERS 50
-----------------------------------------------------------------------------------------
1     904 SALAMERO,Francisco j MA-50  KING BARCELONA CLUB CICLI  01:02:56          min.
2     925 VILA,Jaume MA-50  MÓNBIKE CLUB CICLISTA      01:08:15     5:19 min.
3     901 GUERRA,Francisco     MA-50  SCOTT TEAM XC              01:09:21     6:25 min.
4     902 BATLLORI,Pere        MA-50  BICI OCI COMP.. CLUB CICL  01:10:29     7:33 min.
5     929 VIVIAN,Emilio        MA-50  SANT BOI. CLUB CICLISTA    01:11:23     8:27 min.
6     903 PONS I,Lluís         MA-50  TOT VICI EN BICI-PONSPENE  01:13:43    10:47 min.
7     912 ALONSO,Fernando      MA-50  CICLES LA SALUT  SPECIALI  01:15:28    12:32 min.
8     909 RICO,Joan carles     MA-50  KING BARCELONA CLUB CICLI  01:23:00    20:04 min.
9     906 REYES,Francisco      MA-50  BG-PANSALUD ENERGY&VITALI  01:23:13    20:17 min.
10     914 CALM,Miquel          MA-50  NINETA BIKE CLUB 01:24:46    21:50 min.
11     932 COROMINAS,Jordi      MA-50  WWW.CATBIKE.CAT            01:25:31    22:35 min.
12     910 ROMANOS,Santiago     MA-50  BIKE HOUSE-TOMAS DOMINGO.  01:27:10    24:14 min.
13     913 HOMS,Francesc        MA-50  GRANOLLERS. CLUB CICLISTA  01:04:09    1 Vts
14     907 SCHMIDT,Pere         MA-50  BICI OCI COMP.. CLUB CICL  01:06:23    1 Vts

Clasificación de : 2  vueltas

Lugar de celebración : BARCELONA
Fecha                : 22/03/15
Clase de la prueba : E.2    / Pruebas de Mountain Bike
Distancia            :  12     Kms - Promed     :  12.39  Kms/h.
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Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia
----------------------------------------------------------------------------------------
1     485 OROZCO,Berta         F-CAD  LE BOULOU                  00:58:06
2     954 SALCEDO,Joan         MA-60  GIRONA. CLUB ESPORTIU BIK  00:59:55     1:49 min.
3     475 TRIAS,Mireia F-CAD  JODOFI SUPERMERCATS        01:00:03     1:57 min.
4     951 PARERA,Miquel        MA-60  RAVET BIKE                 01:01:05     2:59 min.
5     471 PUJOL,Júlia          F-CAD  TOMAS BELLES-CANNONDALE B  01:01:16     3:10 min.
6     959 PERICAS,Miguel       MA-60  SPRINT BIKE CLUB CICLISTA  01:02:34     4:28 min.
7     477 PLEGUEZUELOS,Anna    F-CAD  CAU DE LA BICI. EL         01:04:54     6:48 min.
8     957 EGEA,Daniel          MA-60  BICISPRINT-TREK STORE SAB  01:09:30    11:24 min.
9     953 JULIAN,Manuel        MA-60  BG-PANSALUD ENERGY&VITALI  01:12:59    14:53 min.
10     486 FUENTES,LIDIA        F-CAD  CELLECS BICI               01:14:11    16:05 min.
11     479 AGUILAR,Ainhoa       F-CAD  TOT VICI EN BICI-PONSPENE  01:18:26    20:20 min.
12     962 BRAU,Jaime           MA-60  LA TORRETA BIKE. CLUB      01:19:10    21:04 min.
13     474 SOLER,Anna           F-CAD  PLATJA D´ARO. CLUB CICLIS  01:30:30    32:24 min.
-- 956 LLACER,Angel         MA-60  BTT CUBELLES GARRAF TEAM        DNF

Clasificación de : FEMINES CADET
-----------------------------------------------------------------------------------------
1     485 OROZCO,Berta         F-CAD  LE BOULOU                  00:58:06
2     475 TRIAS,Mireia         F-CAD  JODOFI SUPERMERCATS        01:00:03     1:57 min.
3     471 PUJOL,Júlia          F-CAD  TOMAS BELLES-CANNONDALE B  01:01:16     3:10 min.
4     477 PLEGUEZUELOS,Anna    F-CAD  CAU DE LA BICI. EL         01:04:54     6:48 min.
5 486 FUENTES,LIDIA        F-CAD  CELLECS BICI               01:14:11    16:05 min.
6     479 AGUILAR,Ainhoa       F-CAD  TOT VICI EN BICI-PONSPENE  01:18:26    20:20 min.
7     474 SOLER,Anna           F-CAD  PLATJA D´ARO. CLUB CICLIS  01:30:30 32:24 min.

Clasificación de : MASTERS 60
-----------------------------------------------------------------------------------------
1     954 SALCEDO,Joan         MA-60  GIRONA. CLUB ESPORTIU BIK  00:59:55          min.
2     951 PARERA,Miquel MA-60  RAVET BIKE                 01:01:05     1:10 min.
3     959 PERICAS,Miguel       MA-60  SPRINT BIKE CLUB CICLISTA  01:02:34     2:39 min.
4     957 EGEA,Daniel          MA-60  BICISPRINT-TREK STORE SAB  01:09:30     9:35 min.
5     953 JULIAN,Manuel        MA-60  BG-PANSALUD ENERGY&VITALI  01:12:59    13:04 min.
6     962 BRAU,Jaime           MA-60  LA TORRETA BIKE. CLUB      01:19:10    19:15 min.

Clasificación por equipos               Puntos
---------------------------------------------------------
1   TOMAS BELLES-CANNONDALE B          579.0
2   BELGIAN CYCLING TEAM               432.0
3   COLUER-ELECTRICADI                 357.0
4   BG-PANSALUD ENERGY&VITALI          285.5
5   AMUNT-TBIKES 212.5
6   OLYMPIA FACTORY CYCLING T          203.0
7   MEGAMO RC TEAM                     200.0
8   GUESS BIKE-GUAK                    199.0
9   JODOFI SUPERMERCATS                171.5
10   BIKE AREA LLAGOSTERA MTB           165.5
11   PALLARES IXCOR TBELLES             160.0
12   TEAM BLUE MOTORS PONTS             142.5
13   BICICLINIC CLUB CICLISTA           136.0
14   TONA BIKES                         130.0
15   BIKETALLERCANNONDALE               127.5
16 BTT SANTA PERPETUA                 124.0
17   SCOTT TEAM XC                      120.0
18   BICISPRINT-TREK STORE SAB          103.5
19   BICIS ESTEVE                        89.5
20   CATEDRA BIKES                       67.5
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21   ARTSPORT-BH 42.0
22   TEAM FOCUS AVEYROM VTT              34.0
23   CATALAN´S TEAM VTT                  27.0
24   MORENITO. PENYA CICLISTA            25.5
25   BICI OCI COMP.. CLUB CICL           25.0
26   BENIMOTO BIKES 19.0
27   CORVI EQUIPACIONES                   5.0
28   LA TORRETA BIKE. CLUB                4.5


